集中控制型消防应急标志灯具使用说明书 V1.0
青鸟消防股份有限公司 第 1页，共 2页
集中控制型消防应急标志灯使用说明书
欢迎使用我公司生产的集中控制型消防应急标志灯具，安装之前请阅读此说明书，敬请保
留，以备参考。
适用产品及产品型号对照表
J-BLZC-2LREⅡ0.3W-11S1XDA双
面双向（吊装）

5．应急状态可切换功能
6．完备的自动检测功能
二、型号说明：
J - BLZC - 2LREⅡ 0.3W - 11S
产 品 代 码
功率与光源
类 别 代 码
厂 家 代 号
三、工作原理：
DC-DC降压 检测控制电路 光源
DC36V
四、主要技术参数：
1. 额定电压：DC36V 8. 表面亮度：50cd/m² - 300cd/m²；
2. 主电功耗：0.3W 9. 工作方式：持续型；
3. 安装方式：吊挂. 壁挂 10. 光源类型：LED
4. 防护等级：IP30 11. 应急工作时间：90min
5. 电池类型：锂电池 3.7V 150mAh 12. 电池型号：li-ion XHP402030
6. 电池更换时间：2-3年
7. 光源参数：DC2.8V-3.4V 0.02W
DC2.8V-3.4V 0.02W
五、使用说明：